

AKP'Li BAKAN KUMPAS KURDU



AKP'li bakan kumpas kurdu

12 Şubat Çarşamba 2020 17:00



İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın, "İmamoğlu'nun danışmanı FETÖ'nün belediyeler imamı" iddiasına bir yanıt verdi. İmamoğlu ayrıca, Erdoğan'a yönelik randevu talebini de geri çekti. İmamoğlu, "Tabii ki randevu talebimi geri çekiyorum. Zaten bir anlamı yok ki" dedi.

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu, "İstanbul Planlama Ajansı"nın tanıtım toplantısı öncesinde kameraların karşısına geçti ve gazetecilerin gündeme ilişkin sorularını yanıtladı.

Ekrem İmamoğlu, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, "İmamoğlu'nun danışmanı FETÖ'nün belediyeler imamı" iddiasına bir yanıt verdi. İmamoğlu Erdoğan'a çok kritik bir de soru sordu.

Erkan Karaaslan'ın devletin birçok kurumuyla iş yapan bir kişi olduğunu belirten İmamoğlu, seçimlerden kısa süre önce bir bakanın Karaaslan'ın avukatıyla görüşüp, "İmamoğlu'na önce FETÖ, yoksa yolsuzluk suçu at, amacımız onları bitirmek" deyip demediğini sorarken, "Bu kumpastan Cumhurbaşkanı'nın haber var mı yok mu? Onun onayıyla mı yapıldı?" sorusunu yöneltti.

İmamoğlu ayrıca, Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan randevu talebini geri çektiğini de açıkladı.



“SAYIN CUMHURBAŞKANI’NIN HABERİ VAR MI YOK MU?”

İşte İmamoğlu’na sorular sorular ve İmamoğlu’nun verdiği yanıtlar:

SORU: AK Parti ile CHP arasında FETÖ’nün siyasi ayağı tartışmaları sürüyor. Cumhurbaşkanı’nın gösterdiği videoda ‘İmamoğlu’nun danışmanı FETÖ İmamı’ cümlesi vardı. Bu iddiaya ne diyorsunuz?

Bana arkadaşlarım ifade ettiklerinde açıkçası bu habere inanmak istemedim. Sonra arkadaşlarım videoyu gösterince çok üzüldüm, utandım. Ülkemde bu tür yalan ifadelerin bu mercilerden aktarılması konusunda utandım, çok üzüldüm. Önce şunu söyleyeyim: Bahsi geçen vatandaşımız, benim danışmanım değil. Bahsi geçen vatandaşımızın hizmet ettiği birçok kamu kurumu var. MİT gibi bu ülkenin gizli güvenliğinden sorumlu kuruluşları var. Onlarca bakanlık, onlarca AK Partili belediye başkanlıkları var. Ben, Beylikdüzü Belediye Başkanı olduğumda halihazırda, AK Partili belediye başkanı döneminden itibaren, 2012’den beri hizmet eder konumdaydım. Bu arkadaşımız, bizim dönemde de bir kısım hizmetler verdi. Bunlar kayıtlı, bunlarla ilişkili araştırmalar yapıldı. Soruşturmaya bile gerek duyulmadı. Bu yalan ifadeleri kullanmakta nasıl böyle bir boşluğa düşerler, bu makamlar böyle yalan ifadeleri nasıl kullanırlar? Çok üzüntülüyüm, tekrar altını çiziyim. 2012’den itibaren Beylikdüzü Belediyesi’ne hizmet eden bir şahıstan bahsediyoruz.

Bugüne kadar polemik yaratmamak adına hiç paylaşmadığım bir şeyi sizinle paylaşacağım. Polemik niye yaratmak istemedim? Çünkü seçimle ilgili süreçte bunları kullanacak bir insan değilim ve kulağıma gelen, belgesiyle tanıklarıyla bana aktarılan bazı kişileri kurumları, kamu kurumlarını zedeleyici ifadeler olduğu için de uzak durduğum birçok şeyle karşı karşıya kaldım. Bunların hiçbirisini açıklamadım. Çünkü benim işim polemik değil. Benim işim vatandaşla ve vatandaşla ne yapacağımızı anlattık. Bazı soruları soracağım açıkçası. Demek ki benim de bunları açıklama vaktim geldi. Sayın Cumhurbaşkanı’na soruyorum: 31 Mart 2019 seçimlerinin birkaç gün öncesinde bahsi geçen Erkan Karaarslan’ın avukatını İzmir’e hangi bakanınız davet etti? Hem de bilet alarak! Bu vatandaş o zaman tutukluymuştu. İki: Halihazırda kabinenizde bulunan bu bakan ‘İmamoğlu’na önce FETÖ, yoksa yolsuzluk suçu at, amacımız onları bitirmek’ dedi mi demedi mi? Tekrar ediyorum. Bu Bakan, hala aktif olan bu Bakan, “İmamoğlu’na öncelikle FETÖ üzerinden, yoksa yolsuzluk suçu at. Amaç onları bitirmek” dedi mi demedi mi? Bu kumpastan son sorum da şu: Bugün bu yalan ifadeleri kullanan Sayın Cumhurbaşkanı’nın haber var mı yok mu? Onun onayıyla mı yapıldı? Yoksa haberi yok mu?

“AMAÇ HİZMET ETMEK Mİ ÇAMUR ATMAK MI?”

Samimi ifadelerimle kendisine bir mektup yazdım. Randevu talep edeli 6-7 ay oldu. Mektubu da yazlı tahmin ediyorum bir ayı geçti, kırk gün oldu belki. Ben İstanbul adına çok samimi, bir vatandaş gibi, bir hemşeri duygusuyla kendisine çok içten bir mektup yazdım. Çevresindeki insanların, yalanla, dolanla, yalancı tariflerle kendilerini aldatmaması konusunda İstanbul’la ilgili briefing verme süreciyle ilgili talebimi ilettim. Benim mektubumdan sonra, yine yalan ifadelerle benim üzerime bir takım laflar atıldı, söylendi. Süt dendi bilmem ne dendi. Şimdi bakıyorum ki hala, yalan ifadelerle devam ediliyor. Hem de Sayın Cumhurbaşkanı’nın makamı üzerinden, ona sunulan bilgilerle benim de içinde tutulmaya çalıştığım bir kumpasa karşı, artık böyle ifade ediyorum, yapılan bir açıklama bugün ortada. Çok üzüldüyüm. Bu makama karşı çok üzüldüyüm. Ben İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı olarak tüm samimi duygularıyla mektup yazarak, kendisine bu mesajları ileten kişi olarak, ben bu tüm samimi ifadelerimi geri çekiyorum. Gerek kalmadı. Çünkü işimiz ne? İşimiz, İstanbul’a hizmet etmek mi? Türkiye’ye hizmet etmek mi? Yoksa bu makamlar üzerinden çamur atmak mı? Bakın neredeyse on bir ay sonra ben bunu açıklıyorum. Sebebi polemik yaratmamak. Muhatapları kendileri bulma haizine sahipler.

“SANIK ŞU ANDA SERBEST”

Kaldı ki bir şeyi daha söylemek istiyorum. Suçladıkları '**FETÖ'nün imamı dedikleri şahıs**'. Böyle ayıp bir ifşa olur mu? Bu vatandaş şu anda serbest. Mahkemesi görülmüş ve serbest. Böyle bir ifşa olabilir mi? "**FETÖ'nin imamı**" diye başlık atıyorsunuz, İmamoğlu da danışmanı diyorsunuz. Her karar alınıyor. Herkes birtakım haksızlığa, hukuksuzluğa uğradığı, çok pratik kararların alındığı bu ülkede, bu vatandaşımız suçsuz veya yargılanması devam ediyor, sokakta. Siz "**FETÖ'nin imamı**" diye başlık atıyorsunuz bir oturumda, bir grup toplantısında ve onun altına da İmamoğlu danışmanı diyorsunuz. Kim inanır size? Üzülüyorum. O makama da çok üzülüyorum.



SORU: Açıklamalarınızdan yola çıkarak, bu videonun hazırlanmasından Cumhurbaşkanı'nın haberi olmadığı anlamı mı ortaya çıkıyor?

Ben bilmem. Ben öyle bir yargıda bulunmam. Ben diyorum ki, bu kumpastan haberiniz var mıydı, yok muydu?

SORU: 11 aydır dile getirmediğiniz konular mektupta yazıyor muydu?

Ben mektupta İstanbul'u anlattım. Ben bunları unutmak bile istedim. Daha önce bana gelen bu bilgileri unutmak bile istedim. Kaldı ki vatandaş tahliye edildi. Süreç kapandı diye düşündük. Şu anda dediğim gibi o kabinedeki bakanın bana karşı kurmak istediği kumpastan haberi var mıydı yok muydu? O kabinedeki bakan, hala kabinede.



SORU: Bakanı açıklayacak mısınız?

Ben kendimi bilirim. Benim adım Ekrem İmamoğlu. Ben kendimi bilirim. Ne söylediğimi bilirim. Benim adım Ekrem İmamoğlu.

SORU: Cumhurbaşkanı'na yönelik randevunuzu geri çekiyor musunuz?

Tabii ki randevu talebimi geri çekiyorum. Zaten bir anlamı yok ki. Benim bu kadar samimi randevu talebime karşı verilen bu

cevap verilen bu ifade bunun kullanılma biçimi çok yazık.

BELGEDE NE YAZIYOR

İçişleri Bakanlığı'na bağlı Emniyet Genel Müdürlüğü, Mersin 7. Ağır Ceza Mahkemesi'ne, 6 Mart 2019'da, "GİZLİ" ibaresiyle bir yazı yolladı.

Yazıda, şu ifadeler kullanıldı ve talepler şöyle sıralandı:

"Daire Başkanlığımıza intikal eden ilgi talimat yazınız ile silahlı terör örgütüne üye olmak suçundan sanık Erkan Karaaslan hakkında açılan kamu davasının yapılan yargılamasında verilen ara karar gereğince, sanık hakkında bu zaman kadar yapılan soruşturmalarda FETÖ silahlı terör örgütünün belediyeler imamı olduğu iddia edilen herhangi bir kişinin tespit edilip edilmediği, sanık hakkında bu yönde elde edilmiş herhangi bir beyan veya delil bulunup bulunmadığının araştırılarak sonucunun duruşmanın bırakıldığı 07.03.2019 tarihinden önce gönderilmesi talep edilmiş; bu kapsamda hazırlanan bilgi notu yazımız ekinde gönderilmiştir. Arz ederim."

GİZLİ

T.C.
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI
Emniyet Genel Müdürlüğü

Hakim - 211057
İsa GÜNÜZ
06/03/2019

Sayı : 62018024-87055.(63044)/ 5636370 - 50089
Konu : 2018/102 Esas

06/03/2019

MERSİN 7. AĞIR CEZA MAHKEMESİNE

İlgi : 18.01.2019 tarih ve 2018/102 Esas (5581190) sayılı yazı.

Daire Başkanlığımıza intikal eden ilgi talimat yazınız ile silahlı terör örgütüne üye olmak suçundan sanık Erkan KARAARSLAN (T.C. 11111111111111111111) hakkında açılan kamu davasının yapılan yargılamasında verilen ara karar gereğince, sanık hakkında bu zamana kadar yapılan soruşturmalarda FETÖ silahlı terör örgütünün belediyeler imamı olduğu iddia edilen herhangi bir kişinin tespit edilip edilmediği, sanık hakkında bu yönde elde edilmiş herhangi bir beyan veya delil bulunup bulunmadığının araştırılarak sonucunun duruşmanın bırakıldığı 07.03.2019 tarihinden önce gönderilmesi talep edilmiş; bu kapsamda hazırlanan bilgi notu yazımız ekinde gönderilmiştir.

Arz ederim.

Dr. Oğuzhan YONCA
Daire Başkanı a.
Kaçakçılık ve Organize Suçlarla
Mücadele Daire Başkan Yardımcısı
2.Sınıf Emniyet Müdürü

Ek:
Bilgi Notu (3 Sayfa)

GİZLİ

Adres: Yücetepe Mah. Necatibey Cad. No:108 Çankaya/ANKARA İrtibat: Ulusal Güvenliğe Yönelik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü
Elektronik Ağ : www.kom.pol.tr Telefon : (0 312) 462 72 78
E-posta : kom.ulusalguvenlik@egm.gov.tr Faks : (0312) 417 06 21 Sayfa 1/1

Odatv, Karaaslan'la ilgili verilen yanıtta ulaştı. Söz konusu yanıtta Erkan Karaaslan'ın "imam" olmadığı yazıyor.

EL-11

T.C.
MERSİN VALİLİĞİ
Emniyet Müdürlüğü

Sayı : 98030819.66853 (63044)-2019/140
Konu : Erkan KARAASLAN

04/02/2019

7. AĞIR CEZA MAHKEMESİNE
MERSİN

İlgi : 2018/102 Esas Numaralı yazınız.

İlgi yazı ile silahlı terör örgütüne üye olma suçu ile hakkında kamu davası açılan, Erkan KARAASLAN (T.C. :) isimli şahsın FETÖ/PDY terör örgütünün belediyeler imamı olduğuna dair herhangi bir tespit bulunup bulunmadığının araştırılması istenilmesi üzerine;

Bahse konu şüpheli Erkan KARAASLAN ile ilgili olarak yapılan araştırmalarda, "Belediyeler İmamı" olduğuna dair herhangi bir bilgi ve belgeye ulaşılamamış olup, tanzim edilen tutanak yazınız ekinde gönderilmiştir.

Arz ederim.

Ufuk RİTES
Terörle Mücadele Şube Müdürü
4. Sınıf Emniyet Müdürü

EK :
Araştırma Tutanağı

T.C.
MERSİN VALİLİĞİ
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ
EK-11

06 Şubat 2019

GİZLİ

GİZLİ
T.C.
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI
Emniyet Genel Müdürlüğü

Sayı : 45599763.56586.(63044)
1502-830/ 2086 - 73243
Konu : 2016/22 Esas

K.K.
Hakim - 19589
Mehmet DENİZ
04/04/2018
VEDİ
03/04/2018

MERSİN 7. AĞIR CEZA MAHKEMESİNE

- İlgi : a) 08.02.2018 tarihli ve 2016/22 Esas sayılı talimat yazı.
b) 19.02.2018 tarihli ve 2018021922510679035 EBYS sayılı yazı.(HAY)
c) 21.02.2018 tarihli ve 49184388.86114-1-3000-001/0260985 sayılı yazı.(HAY)
d) 22.03.2018 tarihli ve 11.010.01.050/1146-104126595 sayılı yazı.(HAY)
e) 30.03.2018 tarihli ve 2018033015343186744 EBYS sayılı yazı.(HAY)

İlgi (a) talimat yazınız ile Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma suçundan sanık hakkında mahkemede açılan kamu davasının yapılan duruşma ara kararı uyarınca; "Erkan KARAARSLAN (TCKN: [REDACTED] isimli sanığın FETÖ üyeliğine ilişkin basında çıkan "Belediyeler İmamı" olduğuna dair haberlere yönelik olarak gerekirse diğer kurumlara yazışma yapmak suretiyle gerekli araştırmanın detaylı olarak yapılarak sanığa dair var ise her türlü bilgi ve belgelerin ACELE olarak mahkemeye gönderilmesi" istenilmektedir.

FETÖ terör örgütüne yönelik çalışma ve operasyonlara devam edilmekte olup, adı geçen şahıs hakkında 02.04.2018 tarihi saat 09.58 itibariyle Başkanlığımız kayıtlarında yapılan araştırmada;

*Erkan KARAARSLAN (TCKN: [REDACTED]'ın

-Mersin Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen 2016/34689 sayılı soruşturma kapsamında Mersin Emniyet Müdürlüğü TEM Şube Müdürlüğüne 06.10.2017 tarihi itibariyle "FİRARI" olarak arandığı, sanığın Belediyeler İmamı olduğuna dair ise bir kayda rastlanılmadığı anlaşılmakla birlikte, soruşturmanın safahatının ve soruşturmada geçen şahısların olaydaki rollerinin soruşturmanın seyrine göre zaman içerisinde değişebileceğinin göz önünde bulundurulması, gerekli olması halinde ilgili Cumhuriyet Başsavcılıklarından teyit edilmesinin uygun olacağı değerlendirilmektedir.

Ayrıca talimat yazınızda belirtilen hususlar hakkında gerekli araştırmaların yapılması ilgi (b) yazımız ile (MIT Müsteşarlığı) ile (İstihbarat) ve (KOM Dairesi Başkanlıklarından) istenmiştir.

-MIT Müsteşarlığından alınan ilgi (d) sayılı cevabi yazıda;

"Mersin 7. Ağır Ceza Mahkemesinin talebine konu "Belediyeler İmamı" şeklinde sözde bir örgütsel konum bulunduğu veya bu konuda görevlendirilen bir şahsın mevcut olduğuna dair intikal etmiş bilgiye rastlanılmadığı" bildirilmiştir.

-KOM Dairesi Başkanlığından alınan ilgi (c) sayılı cevabi yazıda-

KONUŞMASINDA NELER SÖYLEDİ

Öte yandan, İBB, kent yönetimine dair stratejilerin, geniş katılım ve ortak akılla belirlenmesi amacıyla "İstanbul Planlama Ajansı" nı (İPA) kurdu. Açık, şeffaf, hesap verilebilir ve kapsayıcı yeni nesil belediyeçilik anlayışının esas alınacağı ajansın tanıtım toplantısı, İstanbul Kongre Merkezi'nde gerçekleştirildi. Yoğun bir katılımıla gerçekleştirilen toplantıda, CHP Genel Başkan Yardımcısı Aykut Erdoğan, ilçe belediye başkanları, yabancı ülke diplomatları ve çok sayıda siyasi parti temsilcisi de hazır bulundu. İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, seçim vaatleri arasında bulunan Ajans'ın tanıtıldığı toplantının açılış konuşmasını yaptı.



“İSTANBUL, ‘EN DOĞRUSUNU BEN BİLİRİM’ DİYEN SİYASETÇİLERDEN BIKTI”

İstanbul’da yola çıkarken, “İstanbul Senin” sloganını benimsediklerini belirten İmamoğlu, “Panelde konuşacak olan kıymetli konuklarımız, ‘Şehir kaç yaşında’ diye sorunca zorlandık. ‘İstanbul Senin’ demek kadar işin doğasına uygun başka mesaj yok. Çünkü hepimizin. Allah bu şehri, ‘İstanbul benim’ diyenlerden korusun. ‘İstanbul Senin’ derken 16 milyona, ‘İstanbul’un geleceğine birlikte karar verelim’ demek istedik. İşin ruhu bu. Hep birlikte karar verelim. Çünkü biz, size çok güveniyoruz. Belki bazı insanlar, bir avuç insana güvenmekle süreçleri yönetme kabiliyeti ortaya koymayı marifet görüyorlar. Biz, tam aksine bu şehrin tüm yaşayanlarıyla karar vermenin, aslında bizi, şehri ve doğayı koruyacağını biliyoruz. Onun için 16 milyonun sorunlarına ancak ortak akıl ile çözüm bulabileceğimize, adil, yeşil, yaratıcı bir İstanbul’a, üreten, paylaşan ve yaşayan bir İstanbul’a, ancak yerel demokrasiyi birlikte inşa ederek kavuşacağımıza yürekten inanıyoruz. İstanbul, yıllardır ortak akla dayanmayan, insanı merkeze almayan çılgın projelerden yoruldu. İstanbul ranttan ve betonlaşmadan yoruldu. İstanbul, ‘En doğrusunu ben bilirim’ diyen, ‘Bu şehirde benim dediğim olur’ diyen siyasetçilerden ve yöneticilerden artık bıktı. Bu bıkkınlığını da son seçimlerde çok güçlü bir şekilde ortaya koydu ve yeni bir başlangıca olan inancını tüm dünyaya gösterdi” dedi.



“İSTANBUL’UN TEMEL İHTİYACI TOPLUMSAL UZLAŞMA”

Yerel demokrasiyi güçlendirmek amacıyla, “İstanbul Kent Konseyi”ni kurduklarını kaydeden İmamoğlu, “Bu İstanbul için yeni bir başlangıçtır. Bu başlangıçla; İstanbul’un iktisadi ve toplumsal stratejilerini belirlemek, mekansal organizasyonunu tariflemek için, yenilikçi ve kapsayıcı bir planlama çabası içine giriyoruz. İstanbul’un temel ihtiyacı bu anlayışın etrafında, toplumsal bir uzlaşıyla bir araya gelebilmektir. Ancak bu şekilde, gelecekte her kim göreve gelirse gelsin, İstanbul’a ihanet edilmesinin önüne set çekebiliriz. Biz, İstanbul’u İstanbul yapan değerlerle, gelişen ekonomisiyle, korunan tarihsel kimliğiyle ve en önemlisi geleceğe umutla bakan insanlarıyla, planlama sürecini kurgulayacak bilgi, birikim, inanç ve vizyona sahibiz. İstanbul, bütüncül bir bakış olmadan, bazen tek bir kişinin iradesi, bazen de bir avuç insanın talepleriyle şekillenen, kervan yolda dizilir anlayışıyla parça parça üretilen bir projecilik kafasıyla yönetilme dönemini kesinlikle geride bırakmıştır. İstanbul, çocuklarımızın geleceğini elinden alan, doğal yaşam alanlarını, kıyılarını, ormanlarını, tarım alanlarını ve kültürel mirasını yalnızca para edip etmemesine göre ele alan anlayışla yönetilme dönemini geride bırakmıştır” diye konuştu.

“İPA İLE GERÇEKÇİ POLİTİKALAR VE YOL HARİTASI ORTAYA KONULACAK”

“İPA, konusunda uzman yüzlerce bilim insanının katkısı ile İstanbul’un gerçek sorunlarına çözüm üretecek ve uzun vadeli mekansal ve stratejik planını ortaya koyacaktır” diyen İmamoğlu, özetle şunları söyledi:

“Böylelikle; İstanbul’da yatırım yapmak isteyen küresel veya yerel iş insanı, bir belirsizlik sarmalı içerisinde kaybolmayacak. Böylelikle; İstanbul’da işsizlik, yoksulluk, deprem, mülteci ve göç gibi kriz boyutlarına varan gerçek sorunlara akılcı ve etkin politikalar geliştirilecek. İklim krizi, sağlıklı ve ucuz gıdaya erişim, ekoloji gibi tüm dünyanın üzerinde hararetle durduğu, küresel yok oluş teorilerinin tartışıldığı bir dönemde, gerçekçi politikalar ve yol haritası ortaya konulabilecek. Böylelikle bu şehir, Kanal İstanbul gibi geleceğimizi ipotek altına alan cinayet projelerini değil, insanların yaşam kalitesinin nasıl artırabileceğinin, İstanbul’un nasıl daha çok katma değer üreten bir kent haline getirilebileceğinin önünü açacak projeler geliştirebilecek. Böylelikle ben de İBB Başkanı olarak kendimi bu ortak akla gönül rahatlığı ile emanet edebileceğim.”

“SÜRDÜRÜLEBİLİR PLANLAMA SİSTEMİNİ HAYATA GEÇİRİYORUZ”

İmamoğlu, şunları söyledi:

“Sizlere buradan söz veriyorum ki; geçmişte olduğu gibi siyasi hesaplar ile bu yönde oluşturulan çabaları, alınan bilimsel kararları yok sayan bir yaklaşımın Büyükşehir Belediyesi içerisinde var olmasına kesinlikle izin vermeyeceğim. Gelecek nesillere yaşanabilir, doğal ve kültürel mirasa saygılı, çevreyle uyumlu ve altyapısı tamamlanmış şehirler bırakacak kent planlarının yapılması esas olacak. Özetle küresel bir vizyona sahip, katılımcı, sürdürülebilir ve bütüncül bir planlama sistemini hayata geçiriyoruz. Altını çizerek belirtmek isterim ki; İstanbul’un geleceğinin ancak ve ancak İstanbul’dan, İstanbullular ile birlikte planlanabileceğini biliyoruz. Sizlere, belediyenin odalarında yalnızca uzmanlar tarafından yapılacak, sayfa sayfa raporları ile raflara kaldırılacak bir plandan bahsetmiyorum. Bizzat hayatın içinde, her aşamasında halkın ve ilgili paydaşların katılımına açık, kurduğumuz ve kuracağımız platformlarla, ortak masalarla ilişki içerisinde teknolojiyi tüm alanlarda kullanıma sokan, yenilikçi ve uygulanabilir bir planlama anlayışını hayata geçireceğiz. İstanbul Planlama Ajansı bünyesinde 4 farklı birimi; Vizyon 2050 Ofisi, Enstitü İstanbul, İstanbul İstatistik Ofisi ve Kamusal Tasarım ve Proje Koordinasyon Merkezi’ni de hayata geçirmiş bulunuyoruz.

“MEYDANLAR, DEMOKRASİLERİN FİLİZLENDİĞİ ALANLAR”

Bugün sizlerle ‘İstanbul Meydanlarına Kavuşuyor’ kampanyamızı da duyurmak istiyorum. İstanbul’un en önemli buluşma noktaları olan meydanları bugünkü kimliksiz ve kullanışsız halinden kurtararak hak ettikleri değere yeniden kavuşturacağız. Meydanlar bu süreçte genci ile yaşlısını, öğrenci ile esnafı, yoksul ile zengini, tasarımcı ile kullanıcıyı, tarih ile geleceği buluşturacak. Meydanlar, demokrasinin filizlendiği alanlar olarak kendi kendini yeniden var edecek. Taksim’den başlayarak sırasıyla Bakırköy, Üsküdar-Salacak-Harem kıyı bandı ve Kadıköy meydanlarında, yarışma yöntemi ile her türlü tasarımın niteliğini arttırmayı hedefliyoruz. Katılımcılığı artırmak adına, yarışma öncesinde ve yarışma süresince ilgili aktörlerle ilişkilerin kurulmasını, kamuoyunda mekana yönelik algının güçlendirilmesini, yarışma sonrası seçim sürecinde ise yurttaşlarımız dahil olmak üzere farklı paydaşlara rol verilmesini sağlayacağız.

TAKSİM ÇALIŞTAYI 13 MART’TA

Sonuç olarak belirli bir takvime sıkışmış, sınırlı bir katılımcı ile elde edilecek bir proje geliştirme sürecinden değil; çalıştaylar, sergiler, anketler ve atölyeler ile uzun soluklu ve katılımcı bir kamusal alan yönetim modelini hayata geçirmiş olacağız. ‘İstanbulsenin.org’ web adresimizden tüm bu süreçler takip edilebilecek. 13 Mart tarihinde düzenleyeceğimiz ‘Taksim Çalıştayı’ ile başlangıcını yapacağımız Taksim Meydanı tasarım sürecine ilişkin meydana geçici olarak kurmuş bulunduğumuz etkinlik ve sergi alanında kısaca bahsettiğim bu içerikte aktiviteleri gerçekleştireceğiz. Bu süreç içerisinde hem teknolojinin imkanları ile hem de Taksim ve çevresindeki birçok mekanda katılımcı pratikleri hayata geçireceğiz. İstanbul’un diğer birçok alanında... Bağcılar’dan Sultangazi’ye, Mecidiyeköy’den Avcılar’a birçok meydana, nitelik ve nicelik değerlendirmeleri yaparak, bölgede yaşayanların ihtiyaç ve taleplerini de karşılayacak biçimde, kültür ve sanat öğelerini içerisinde barındıran canlı, kimlikli yaşam alanları üreteceğiz.”

İmamoğlu’nun konuşmasının ardından, şehir ve bölge plancısı Prof. Dr. İlhan Tekeli moderatörlüğünde, her ikisi de sosyolog olan Prof. Dr. Richard Sennett ve eşi Prof. Dr. Saskia Sassen’in katılımıyla “**Yerel Demokrasi için Yeni Bir Başlangıç**” başlıklı panel gerçekleştirildi. İmamoğlu, yaklaşık 2 saat süren paneli başından sonuna kadar dikkatle izledi.

Odatv.com

□

Erdoğan

İmamoğlu

randevu

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

